Dados do Veiculo

Em 25/07/2025

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
TS O A/MT 23-CAMINHONETE 1-Particular 2-Carga

Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor Carroceria
204704-FIAT/UNO FIORINO 1.5(Nacional) 1990/1990 70 2-Gasolina 4-BRANCA 112-FURGAO
Nome do Proprietario Situagdo Lacre

APARECIDO CAMARGO Desconhecido

Proprietario Anterior

Origem dos Dados do Veiculo

OZIEL FERREIRA DA ROCHA CADASTRO
Municipio de Emplacamento Licenciado até Adquirido em Situagdo
LUCAS DO RIO VERDE 2008 16/08/2006 Em circulagdo

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Nenhuma informagdo pendente até esta data

Informagdes de Gravame - via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Impedimentos
RENAJUD

Divida Ativa Licenciamento

Nenhuma informagdo registrada até esta data

Imprimir Licenciamento - Papel A4
Clique aqui para imprimir o CRLV Digital.
Débitos

Tipo de débito Selecionado:

Licenciamento 2025 V¥ <<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!

Descrigao Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) Juros(R$) Multa(R$) Atual(R$)
Licenciamento Anual até o vencimento 2025 02/06/2025 189,34 189,34 0,00 0,00 0,00 189,34
Licenciamento Anual até o vencimento 2024 29/05/2024 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00
Licenciamento Anual até o vencimento 2023 31/05/2023 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00
Licenciamento Anual até o vencimento 2022 31/05/2022 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00
Licenciamento Anual até o vencimento 2021 30/09/2021 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00
Clique aqui para emitir o DAR - R$ 749,34.
Infragdes em Autuagdo
Nenhuma Notificagdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Histérico de Autuagdo
Nenhuma Notificacdo de Autuagdo para este veiculo até o momento
Histdrico de Multas
Num.Auto/Situagdo Descrigao Local/Complemento Valor
DETRAN-111100-0001109849-5428/00 ESTACIONAR NA PISTA ROLAMENTO DE VIAS DE TRANSITO RAPIDO AVENIDA DOS UIRAPURUS S/N R$ 191,54 %
Langada em 06/07/2005 Pago Em NOVA MUTUM no dia 24/03/2005 as 09:30

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infragdo

Nenhuma Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Ultimo Processo

Processo Interessado Servigo Operagao
01243966/2006 000***999 Mudanga Municipio da Placa 13/09/2006 as 00:00h
Transferéncia de Propriedade Em 13/09/2006 as 00:00h
Auditoria Em 13/09/2006 as 00:00h
Emissdo CRV(12 via) Em 13/09/2006 as 00:00h
Recall
Veiculo ndo possui nenhum Recall.
Historico Impedimentos Veiculo
. . Tipo de Bloqueios . ~
Impedimento Tribunal Processo R Situagdo
RENAJUD TISP 00000967419908260322 | Frocesso: 00000967419908260322 Ativo em 06/10/2020 por DETRANNET\ServicosDetran
(Licenciamento)
Busca/Apreensdo | Orgdo Judiciario Complemento Data Inclusdo
2 VC LINS 06/10/2020 15:04
Impedimento Tribunal Processo Tipo de Bloqueios Situagdo
RENAJUD TISP 00000967419908260322 | Processo: 00000967419908260322 (Circulagdo) | Ativo em 06/10/2020 por DETRANNET\ServicosDetran
Busca/Apreensdo | Orgdo Judiciario Complemento Data Inclusdo
2 VC LINS 06/10/2020 15:04
. . Tipo de Bloqueios R
Impedimento Tribunal Processo R Situagdo
Processo: 00000967419908260322 - .
RENAJUD TISP 00000967419908260322 (Transferéncia de Propriedade) Ativo em 06/10/2020 por DETRANNET\ServicosDetran
Busca/Apreensdo | Orgdo Judiciario Complemento Data Inclusdo
2 VC LINS 06/10/2020 15:04




Impedimento Tribunal Processo Tipo de Bloqueios Situagdo
RENAJUD TISP 00000967419908260322  |Processo: 00000967419908260322 (Penhora) Ativo em 06/10/2020 por DETRANNET\ServicosDetran
Busca/Apreensdo | Orgdo Judiciario Complemento Data Inclusdo

2 VC LINS

06/10/2020 15:04




